機密資料CONFIDENTIAL
         RP-4

國立宜蘭大學　　　　  系碩士班研究生論文指導同意書
研究生   　　　          (以下簡稱「甲方」) 徵得 國立宜蘭大學  （以下簡稱「本校」）　　　　     學系　　　          老師（以下簡稱「乙方」）同意，由乙方擔任甲方碩士論文指導教授，並同意以下條款：
1、 甲方接受乙方之論文指導，應遵從乙方之指導意見。
2、 甲方應於碩士班畢業前完成研究論文之投稿，而投稿之安排及論文發表之作者排序應遵從乙方之指導意見，惟乙方應依甲方之實質貢獻妥善安排其作者排序。
3、 甲方充分了解，凡利用本校資源完成之研究及衍生之發明，為職務上研發成果者，除另有契約規範外，其所有權歸屬本校（「國立宜蘭大學研究發展成果管理要點」第三點規定）。
4、 甲方接受乙方論文指導之研究成果，全權由乙方代表處理專利及技術移轉事宜，若產生授權金或權利金，其權益歸屬發明人之部分由乙方分配之，惟乙方應依甲方之實質貢獻妥善分配其權益。
5、 甲方接受乙方論文指導期間，未經乙方同意，不得將研究成果洩漏於第三者。
甲方（研 究 生）：
乙方（指導老師）：
中　　華　　民　　國　　　　年　　　　月　　　　日

本同意書一式三份：此份為□老師收執　□學生收執　□學校技術移轉權責單位收執